
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 24 de maio de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01229 | Caderno 1

Contrato

 

 

EXTRATO Nº 138/2022 – RESUMO DE CONTRATO 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 

CONTRATOS 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 051/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022 – OBJETO: AQUISIÇÃO 

DE HORTIFRUTI PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO 

DOURADO/BA. CONTRATO PE051/22-01 Contratada: ARAUJO & NUNES COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA, 

pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 22.838.651/0001-98. Valor do contato: 

R$127.713,30 (cento e vinte e sete mil, setecentos e treze reais e trinta centavos). Prazo de vigência: Da partir da 

assinatura do contrato até 31/12/2022. Fundamento legal: Lei 10.520/02. Data de assinatura: 08 de abril de 2022. 

Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 051/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022 – OBJETO: AQUISIÇÃO 

DE HORTIFRUTI PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO 

DOURADO/BA. CONTRATO PE051/22-01 Contratada: COOAFRI COOPERATIVA AGROPECUARIA DOS 

AGRICULTORES FAMILIARES DA REGIAO DE IRECE, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF) 

sob o nº 21.725.399/0001-48. Valor do contrato: R$ 30.761,40 (trinta mil, setecentos e sessenta e um reais e 

quarenta centavos). Prazo de vigência: Da partir da assinatura do contrato até 31/12/2022. Fundamento legal: Lei 

10.520/02. Data de assinatura: 08 de abril de 2022. Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal. 

 

João Dourado, 20 de maio de 2022. 
 
 

Diego Cardoso Dourado 

Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CA5541F9BB8D1CC05D23936C4F3BF379


		2022-05-24T13:20:51-0300




